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Torsdag 20. februar kl. 12.20
Innlevering V4 kl. 12.20 - DD kl. 13.04

LUNSJTRAV

Gratis inngang
og parkering!

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: onsdag 5. mars kl. 12.20
Kode 02 for spilll

Nr. 1/2025  
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Administrasjonen:

Daglig leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 911 58 310
E-post: sven.olav.weberg@travsport.no

Baneavd.: 
Aleksander Rishovd - mobil: 994 51 672
Paul Sjåstad - mobil: 900 27 407
E-post: paul.kristian.sjastad@travsport.no

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbundssekretær Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Dommere: Tore Lindblad (leder), Asbjørn Bergersen 
og Petter Hansen
Måldommer: Terje Solberg
Plassjef: Jan Henning Nygård 

Hovedstarter: Kristian Borud
Stevnets veterinær: Svein Bakke og Idun Rosenfeld
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Ingar Skiaker (leder), Harald Neset (nestleder), 
John Arne Degnes, Ingar Diskerud og Are Høidal

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG – FREDAG Åpen hele dagen
LØRDAG  – SØNDAG Åpen hele dagen – ubemannet
Det kan skje endringer. Følg med på Momarkens nettside.

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m        Oppløp: 240 m    Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m       Dosering (%): 15
GPS koordinater :  59.56949°N 11.33339°Ø

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 
banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene  
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i avhørsrummet ved 
vekta før de kjører ut i banen for varming og løp.
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Dagens
ca. tider

12.20 Start 1. løp/V4-innlevering

13.04  DD-innlevering

14.05 Start siste løp

14.20 Start prøveløp

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld mob. 913 34 344 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen mob. 901 37 395 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen  mob. 970 94 629 www.jennythygesen.no

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen Mysen Mobil: 913 96 707
Fredrik Solberg Degernes  Mobil: 413 00 700
Gøran Antonsen Mysen Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll Berg Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød Fredrikstad Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen Skiptvet Mobil: 930 42 453
Jan Roar Mjølnerød Halden Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab Greåker Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg Mysen Mobil: 902 33 256
Knut Arne Ødegaard Skiptvet Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre Eidsberg Mobil: 478 07 737
Julie Ann Gjerstad Skiptvet Mobil: 406 05 356

Momarken Hestesportbutikk  Mobil: 977 67 330
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HURTIGKJØRING
Stall 3 er åpen for påseling ved hurtigkjøring. Stengt ett døgn før løpsdager.

   
 

   
 

 
Kafè M(Stallkroa Momarken)          
Meny Torsdag 20.Februar Lunchtrav 

 
(Vi har en litt enklere meny på lunchtravet, men håper det er noe for alle) 

 
Karbonade m/speilegg,stekte poteter,brød   kr. 120,- 
Hamburger m/brød          kr. 75,- 
Cheeseburger m/brød         kr. 80,- 
Varmt Karbonadesmørbrød m/løk      kr. 70,- 
½ baguett m/ost og skinke        kr. 35,- 
½ baguett m/karbonade         kr. 40,- 
Toast m/ost og skinke         kr. 35,-  
Pølse m/lompe eller brød        kr. 30,-  
I tillegg har vi : Vafler, Kaffe, Brus, Sjokolade 

 

Vi åpner  kl. 10.30 Torsdag 20.Februar 
og holder åpent til 15 min etter siste løp er i mål 
Vi tar gjerne forhåndsbestillinger så er det ferdig til du ønsker hente det.  
Og kanskje ta med deg litt på hjemveien. 
Alle rettene er lett å ta med seg. Send sms til:   May 997 32 123 
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Kusk Kjører i løp Bane Ant. løp i år Plassering Seiers-% Innkjørt kr
Antonsen Cato (T) 3, 4 M  22  2-1-7  9  147.000
Antonsen Gøran (T) 2, 4 M  5  0-2-0  0  31.000
Austevoll Gunnar (T) 2, 4, 5, 6 M  89  8-6-9  8  432.500
Bendiksen Per Ivar (A) 6 B  1  0-0-1  0  6.000
Gundersen Magnus Teien (T) 1, 2 B  66  8-7-6  12  559.000
Holm Hans Chr. (T) 2, 5 B  36  1-1-2  2  136.000
Hop Vidar (T) 1, 6 J  110  15-17-14  13  1.030.000
Horpestad Tom (T) 4 *  0  0-0-0  0  0
Høitomt Eirik (T) 1, 2, 3, 4, 5, 6 J  166  25-23-17  15  1.633.500
Juklerød Stine Hansen (A) 4, 6 K  7  0-0-0  0  18.500
Kjenner Ole-Christian (T) 20 M  13  0-2-3  0  67.500
Kolle Lars Anvar (T) 1, 3, 4 J  92  12-16-11  13  713.000
Kruse Robert (A) 3, 5, 20 M  4  0-0-1  0  8.500
Midtfjeld Per Oleg (T) 1, 2, 3, 4 M  51  7-4-3  13  614.500
Mogset Guro (A) 5 M  3  0-1-0  0  24.000
Pedersen Morten A. (T) 1 B  9  0-0-1  0  26.500
Raaum Lars (A) 2 BI  4  1-2-0  25  84.000
Rishovd Sebastian (S) 1, 3 J  14  0-1-1  0  37.500
Sagholen Odd Arne (T) 3 M  13  2-1-0  15  85.000
Steinseth Bjørn (T) 1, 2, 3, 5, 6 BI  38  1-4-2  2  139.000
Stenberg Glenn Kramer (A) 1, 2, 3 J  3  0-0-0  0  6.500
Stordal Tor A. (A) 6 BI  3  0-1-0  0  15.000
Sveen Ragnhild (A) 5 BI  4  1-0-0  25  23.000
Tengsareid Åsbjørn (T) 1, 3, 4, 5, 6 J  116  17-10-13  14  1.234.500
Ødegaard Knut Arne (T) 1, 5, 20 M  10  1-1-1  10  66.500
Østre Ole Johan (T) 2, 4 M  31  4-1-0  12  244.000

Start ca. kl. 14.20 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.25,0 – 3 år 1.23,0 – 4 år og eldre 1.22,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
GAYAS GILL 2140 1     0
4 år Brun HP v. Papagayo E.
e. Nora's Dream v. Quite Easy U.S.
Oppdr.: Stall Stormy G.
Eier: Liv Lund-Hege Kristin Lund
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl R. Kruse M 11/11-p/2  2140   N  23,3  0 N

P. Arvesen M 25/11-p/1  2140 n  N  27,4  0 N M Robert Kruse (A) - Hege Kristin Lund

2

2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
ODD C.K. 2160 1     0
4 år Svart V v. Odd Herakles
e. Romhus Molla v. Frigg Mollyn
Oppdr.: Thea Merete Kulblik
Eier: Thea Merete Kulblik /Fredrikstad
blå m/rød bunn.

 M Knut Arne Ødegaard (T) - Sverre Hjørnerød

3

2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 1 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 2 - 0 - 0 - 0 - 0
BOL ANNA 2  47,1M    0
5 år Svart HP v. Tekno Eld (S)
e. Tverdalsjora v. Mørtvedt Jerkeld
Oppdr.: Ole C. Ødegaard
Eier: Ingrid Helene Strøm /Spydeberg
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

C. Antonsen M 26/11-p/1  2160   P  48,8 g  0 P
C. Antonsen M 20/12-01/7  2140   0  47,1 g  14 592
E. Høitomt J 08/12-07/5  2100   -  dg  14 94 M Ole-Christian Kjenner (T) - Egil Furulund
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

NB! Prøveløpet kjøres etter siste løp
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Start ca. kl. 12.20
Varmblods
For 3-14-årige 20.001 - 130.000 kr med høyest 500 poeng.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 30.001 kr., 40 m. ved 60.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)

 1
1. LØP

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 4 -0 -0 -0 -2 -18,0a -8.000 Tot: 13 - 0 - 0 - 2 - 5
I.D. GO GO LUNA 2140 1 18,5M  17,6AM  29.000
5 år Brun V v. Quite Easy U.S. (US)
e. Jim's Girl (US) v. Malabar Man
Oppdr.: ID Internat. Trotting & Breeding AB
Eier: Nordbytraver'n & 2 Eggedølinger
Brun m/gul sjattering. Reklame.

G. Stenberg BI 08/12-04/2  2100   0  19,5  16 101
G. Stenberg K 18/11-02/6  2100   0  19,8a  16 312
G. Stenberg ST 04/12-05/3  2140   4  18,5a  16 2373
G. Stenberg BI 13/12-08/4  2100   4  18,0a  16 100
G. Stenberg J 31/12-01/7  2100   0  19,7a  18 407 J Glenn Kramer Stenberg (A) - Johnna Henningsen

2

2025: 1 0 -0 -0 -0   -0 2024: 6 -0 -1 -0 -4 -17,8a -26.000 Tot: 7 - 0 - 1 - 0 - 4
FERRI Y. 2  18,3L  17,8AM  26.000
4 år Brun HP v. Ferrari B.R.
e. Jacobine Y. v. Steinlager
Oppdr.: Svein Ystehede
Eier: Svein Ystehede /Halden
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

E. Rennesvik BI 11/08-07/1  2620   2  18,3  20 84
E. Rennesvik M 25/08-07/1  2140   0  17,8a  16 59
E. Rennesvik M 02/09-04/1  2640 n  4  21,0 g  20 37
Å. Tengsareid J 31/12-01/2  2100   7  18,6a  18 77
E. Rennesvik B 09/01-06/4  2100   -  dg a  16 159 M Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

3

2025: 2 0 -0 -1 -1 -15,2a -10.500 2024: 10 -0 -1 -2 -6 -15,6a -43.500 Tot: 12 - 0 - 1 - 3 - 7
PEYTON SAWYER 2160 1 17,3M  15,2AM  54.000
4 år Brun HP v. Dominion Beach* (US)
e. Lucky Bullet v. Dream Vacation
Oppdr.: Morten Almeland Pedersen
Eier: Team Easy Racing
Hvit/blå halv, hvite ermer, rekl.

S. Wassberg B 20/11-02/7  2100   4  16,9a  20 324
O. Østre B 03/12-01/7  2660   4  17,5  20 84
S. Wassberg B 17/12-06/9  2100   5  15,6a  30 583
M. Pedersen J 14/01-02/10  2100   5  18,0a  18 220
M. Pedersen B 08/02-01/8  2100   3  15,2a  20 251 B Morten A. Pedersen (T)

4

2025: 3 0 -0 -0 -1 -17,7a -4.500 2024: 11 -0 -0 -0 -6 -15,7a -21.500 Tot: 18 - 1 - 2 - 0 - 7
HILINES BELIEVER 2  18,2M  15,7AM  58.432
5 år Brun HP v. Save My Ashes (US)
e. Hilines Adventure v. Cromwell
Oppdr.: Eilert Delet & Odd Helge Stenødegård
Eier: Bernt Moe-Sandra Tollhaug Moe
Svart m/gull og røde striper, reklame.

V. Hop J 15/12-06/3  2100   6  17,5a  18 623
B. Steinseth B 22/12-03/12  2100 n  4  19,6a  16 547
B. Steinseth B 05/01-05/2  2100   0  19,5a  16 160
B. Steinseth J 14/01-02/8  2100   4  17,7a  18 786
P. Kals J 23/01-07/9  2100   0  18,6a  18 111 BI Bjørn Steinseth (T) - Bernt Moe

5

2025: 3 0 -0 -0 -2 -16,4a -15.753 2024: 9 -1 -0 -0 -3 -16,6a -26.383 Tot: 17 - 1 - 0 - 0 - 7
DENCOS QUANTUM (S) 3  17,5M  16,4AM  57.453
5 år Brun V v. Solvato (US)
e. Optimistic Face (S) v. Kiss Francais
Oppdr.: Sverige
Eier: Katia H. Mietinen-Emilie H. Mietinen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

B. Steine K 12/12-07/8  2100   0  18,4a  16 349
P. Midtfjeld M 27/12-08/2  2140 n  -  dg a  50 652
C. Jepson Å 09/01-02/6  2140 n  4  19,2a  0 263
K. Widell Å 28/01-05/2  2140   5  16,4a  0 680
K. Widell FÆ 13/02-03/6  2140   -  dg a  0 591 M Per Oleg Midtfjeld (T) - Lars Fredrik Mietinen (A)
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2025: 2 0 -0 -0 -2 -16,0a -6.000 2024: 6 -0 -1 -1 -1 -16,8a -19.000 Tot: 20 - 1 - 1 - 2 - 4
BOOGIE BROLINE (S) 4  18,0M  15,9AM  51.134
6 år M.Brun HP v. Victor Gio* (IT)
e. Dodger Blues (US) v. Muscles Yankee
Oppdr.: Sverige
Eier: Jan-Arne Raab /Greåker
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

P. Midtfjeld M 13/10-02/6  2140   -  dg a  16 140
G. Austevoll J 21/10-05/3  2100   2  17,4a  20 210
G. Austevoll M 09/12-02/2  2140   0  br ag  18 145
V. Hop B 02/01-03/4  2100   6  16,0a  18 183
V. Hop B 08/02-01/7  2100   8  17,0a  20 204 M Vidar Hop (T) - Jan-Arne Raab (T)
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2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 10 -1 -1 -1 -4 -15,9a -50.722 Tot: 11 - 1 - 1 - 1 - 5
MISS PAPAYA 5  18,6M  15,9AM  55.494
4 år Rød HP v. Papagayo E.
e. Scarlett's Dream v. Capital Idea
Oppdr.: Svein Johannessen
Eier: Team Papaya
blå m/rød bunn.

A. Schei M 08/07-01/3  2140   0  18,2ag  20 145
A. Schei ÅM 23/07-02/9  2080   7  15,9a  0 703
A. Schei ÅM 11/08-02/7  2080   6  18,0a  0 1087
K. Ødegaard K 04/09-05/2  2120   5  18,6 g  16 145
K. Ødegaard ÅR 27/09-02/12  2140   0  19,8a  0 1195 M Knut Arne Ødegaard (T) - Anne Berit Schei (A)

8

2025: 2 0 -0 -1 -1 -17,6a -9.000 2024: 9 -0 -0 -1 -3 -16,0a -17.595 Tot: 52 - 0 - 0 - 4 - 20
PHANTOM REX 2180 1 19,5M  14,3AK  92.595
7 år Brun V v. Smooth Moves (US)
e. Lois Lane v. Coktail Jet
Oppdr.: Stall Bekke
Eier: Tine Tangen /Hokksund
Svart m/hvit og rød søm + reklame

A. Akselsen K 10/10-09/9  2100   4  18,1a  16 451
A. Akselsen K 30/10-09/3  2100   0  19,1a  16 178
Å. Tengsareid K 18/11-01/1  1700   -  dg  16 249
M. Gundersen J 23/01-07/11  2100   6  18,3a  18 867
M. Gundersen B 05/02-02/4  2100 n  3  17,6a  18 402 J Magnus Teien Gundersen (T) - Ronald Haug (B)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 01

9

2025: 2 0 -0 -1 -0 -17,7a -6.000 2024: 20 -1 -1 -2 -8 -15,7a -70.032 Tot: 35 - 2 - 3 - 5 - 11
KING'S ISLAND 2  17,2K  15,7AM  129.032
5 år Brun V v. King City* (US)
e. Blue Island (S) v. Jobie Tempest
Oppdr.: Anne Grete Engen
Eier: Jan-Arne Raab /Greåker
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

G. Austevoll K 30/10-09/8  2100   -  dg a  16 134
V. Hop J 16/11-02/1  2100   -  dg a  20 225
E. Høitomt J 28/11-03/3  2100   0  18,3a  20 122
L. Kolle B 22/01-03/4  2100   -  dg a  16 72
L. Kolle J 29/01-04/2  2100   3  17,7a  18 124 M Lars Anvar Kolle (T) - Jan-Arne Raab (T)

10

2025: 2 0 -0 -0 -1 -19,2a -3.000 2024: 1 -0 -0 -0 -1 -17,2v -3.000 Tot: 43 - 1 - 2 - 1 - 17
EVENTHOR JET 3  17,2K  14,8AK  99.918
10 år Mørkbr V v. Russell Hill (US)
e. Surgy's Copine v. Copiad
Oppdr.: Pål Rønningen
Eier: Pål Rønningen-Tina Marie L. Rønningen
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

B. Bjørnstad K 27/07-08/2m  2120   0  21,6 g  16 269
A. Akselsen J 29/08-03/3  2100   0  20,2a  18 372
V. Hop J 21/01-01/1  1620   5  17,2  14 219
V. Hop B 09/01-03/5  2100   0  19,2a  18 433
H. Tvedt J 12/02-04/3  2100   7  19,5ag  18 570 J Eirik Høitomt (T) - Tina Marie L. Rønningen

11

2025: 1 0 -0 -0 -1 -19,0a -3.500 2024: 24 -1 -2 -0 -6 -15,0a -57.000 Tot: 42 - 1 - 4 - 1 - 13
MR. SAGAN 4  18,2M  15,0AK  110.500
5 år Skimmel H v. Lionel
e. Impressive Carousel v. Tap In
Oppdr.: Stall East Of Eden
Eier: Kristine Lier /Mysen
Blå m/grått brystp.hvit skl.erm. logo.

P. Arvesen M 02/09-05/10  1640 n  0  18,8a  16 116
P. Arvesen ST 09/09-04/3  2140   0  16,5a  16 1124
J. Strømnes M 30/09-05/3  2140   0  18,4a  18 629
K. Lier B 03/12-07/5  2100   0  20,3a  24 752
S. Rishovd J 12/02-04/2  2100   5  19,0a  18 614 M Sebastian Rishovd (S) - Kristine Lier (A)

Tips: 3-6-5 outs: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

 

 
 

Lei matte – en lur investering! 

• Hygiene og godt inneklima: Mattene har tekstiloverflate som trekker til seg 
smuss uten å virvle det opp. 

• Trygt og stabilt: Gummiert underside som holder matten på plass. 
• Velg kvalitet: Vi tilbyr standardmatter, Microluxx (markedets beste på 

absorbsjon), og STILige logomatter. 
• Tilbud til Momarkens gjester: Oppgi "Momarken" og få første måned gratis! 
• Kontakt oss i dag: 
📧📧 aw@stil.no 
📞📞 995 42 821 

Omsetning kr.: ........................................................................................................

Antall bonger:  ........................................................................................................

 1. løp  2. løp  3. løp  4. løp  

Rett V4-rekke:

Ant. bonger igjen:

Verdi:



8

Start ca. kl. 12.42 Varmblods
For 3-14-årige 130.001 - 240.000 kr med høyest 500 poeng. Spor etter grunnlag.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)2. LØP  2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 1 0 -0 -0 -1 -17,2a -3.000 2024: 7 -0 -0 -0 -1 -16,3a -3.000 Tot: 63 - 0 - 4 - 2 - 14
FARAON (FR) 2140 1 17,5M  15,7AM  145.888
10 år Brun V v. Reflet Gede (FR)
e. Talisa de Lou (FR) v. Goetmals Wood
Oppdr.: Frankrike
Eier: Erik Skaug-Nils Martin Sagvolden
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

L. Kolle BI 11/05-01/6  2100   6  16,7ag  20 387
G. Austevoll BI 25/05-04/2  2100   0  16,3a  18 362
Å. Tengsareid J 12/06-03/9  2100   -  dg a  18 779
G. Austevoll M 20/12-01/12  2140   0  19,1a  18 1447
G. Austevoll B 22/01-03/7  2100   6  17,2a  16 352 J Gunnar Austevoll (T) - Erik Skaug (A)

2

2025: 2 0 -0 -0 -1 -16,9a -3.500 2024: 22 -1 -2 -1 -8 -14,1a -72.095 Tot: 66 - 1 - 5 - 2 - 26
LET'S DO IT 2  16,7M  14,1AK  164.525
9 år Br.Skimmel V v. Judge Joe (US)
e. Just Do It v. Tap In
Oppdr.: Stall Ting Tar Tid
Eier: Stall Ting Tar Tid
Svart m/hvit og rød søm + reklame

P. Larsen M 25/11-04/4  1640 n  4  15,4a  16 234
M. Gundersen M 09/12-05/1  2160   0  21,5 g  16 115
M. Aadland M 20/12-01/1  2140   0  17,0a  18 585
Å. Tengsareid B 02/01-04/4  2100   -  dg a  18 374
M. Gundersen B 05/02-01/6  1609 n  5  16,9a  18 319 B Magnus Teien Gundersen (T) - Linda Kristoffersen

3

2025: 4 0 -1 -0 -3 -14,7a -21.500 2024: 11 -0 -0 -0 -6 -14,4a -20.500 Tot: 62 - 1 - 5 - 4 - 22
TOM KI 3  16,2K  14,4AM  167.749
11 år Svart V v. Dream Vacation (US)
e. Wienna Laylock v. Smasher
Oppdr.: Helge Sletmoen & Solveig S. Sletmoen
Eier: Svein Våler-Tore Sandmoen
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth J 28/11-03/9  2100   0  19,2ag  20 1002
B. Steinseth B 09/01-07/6  1609   6  17,9ag  18 392
B. Steinseth J 13/01-06/5  1609   4  18,4a  18 1014
B. Steinseth J 28/01-06/5  1609   4  14,7a  22 752
R. Strøm OA 10/02-10/4  1800   2  16,8a  18 171 BI Bjørn Steinseth (T)

4

2025: 3 0 -1 -0 -2 -15,3a -23.219 2024: 19 -0 -3 -2 -6 -14,7a -68.684 Tot: 40 - 1 - 4 - 4 - 20
PROVENCE DECOY 4  17,3M  14,7AM  170.257
9 år Brun H v. Our Love (FR)
e. Sophisticated v. Korean
Oppdr.: Tom Forkerud
Eier: Tom Forkerud /Skotterud
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

M. Lilius RO 02/11-09/6  2160   0  17,3  0 390
D. Dalen M 20/12-01/7  2140   5  16,6a  18 1366
E. Høitomt B 02/01-04/2  2100   2  15,3a  18 383
P. Lennartsson RO 10/01-06/9  2140   5  16,8a  0 124
M. Djuse E 20/01-04/3  2160   4  17,7  0 114 BI Eirik Høitomt (T) - Tom Forkerud (T)

5

2025: 3 0 -1 -1 -0 -14,8a -15.000 2024: 17 -7 -2 -1 -5 -15,3a -164.000 Tot: 20 - 7 - 3 - 2 - 5
LERKE HALBAK 5  16,7M  14,8AK  179.000
6 år Mørkbr HP v. Orlando Vici (FR)
e. La Dolce Vita (S) v. Jag de Bellouet
Oppdr.: Bjarne Fyenbo
Eier: Oliver Raaum /Fluberg
Svart m/rødt skuderstk., rekl.

B. Steine BT 14/10-07/2  2100   4  16,8a  18 21
H. Steine BT 24/10-02/1  2100   0  19,9a  20 156
L. Raaum B 22/01-01/7  2100   0  18,0a  18 138
K. Kvasnes B 05/02-01/4  1609 n  3  16,3a  18 106
L. Raaum J 12/02-01/7  1609   2  14,8ar  18 58 BI Lars Raaum (A) - Kristine Kvasnes (T)

6

2025: 2 0 -0 -0 -2 -16,2a -6.000 2024: 17 -0 -3 -0 -8 -15,8a -50.500 Tot: 78 - 1 - 9 - 3 - 32
WILLIAM VIKING 6  16,7M  15,4AK  201.000
9 år Mørkbr V v. Thai Tanic
e. Ste My Pride v. Super News
Oppdr.: Svein-Erik Gaarud
Eier: Runar Sognelien-Bente Sognelien
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

D. Dalen M 25/11-04/2  1640 n  6  15,9a  16 259
D. Dalen M 09/12-05/2  2160   2  17,6  16 327
D. Dalen B 22/12-01/7  1609 n  6  15,8a  18 389
D. Dalen B 22/01-01/1  2100   7  16,2a  18 363
H. Holm B 05/02-01/2  1609 n  6  17,0a  18 143 J Hans Chr. Holm (T) - Runar Sognelien

7

2025: 1 0 -0 -0 -0 -17,6a -0 2024: 9 -0 -0 -0 -4 -15,5a -13.000 Tot: 40 - 3 - 0 - 7 - 18
KLAAS B.R. 7  15,0M  12,9AK  224.152
7 år Brun V v. S.J.'s Caviar (US)
e. Sharapova (US) v. Andover Hall
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Nordbytravern's Klaas
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

G. Stenberg K 11/04-06/1  2100   0  17,4a  18 351
G. Stenberg BI 25/10-06/1  1609   0  15,7a  18 335
A. Wright ST 04/12-09/10  2140   0  18,9a  18 1156
G. Stenberg BI 13/12-01/1  2100   0  16,7a  18 520
G. Stenberg J 19/01-06/10  2100   0  17,6a  20 500 J Per Oleg Midtfjeld (T) - Johnna Henningsen

8

2025: 3 0 -0 -0 -2 -15,0a -6.000 2024: 18 -0 -0 -1 -9 -14,1a -38.095 Tot: 73 - 4 - 0 - 7 - 35
LOVE IT 8  16,3K  14,0AK  235.732
8 år Brun HP v. Smooth Moves (US)
e. Opossum (DK) v. Love You
Oppdr.: Stall Bekke
Eier: Tone Marlen Johansen-Bjørn Reidar Johansen
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

G. Austevoll K 18/11-01/6  1720   6  17,6  16 295
G. Austevoll M 09/12-04/2  1640   3  16,3  16 428
G. Austevoll B 09/01-01/1  1609   7  15,4a  18 171
C. Antonsen B 22/01-01/5  2100   0  16,4a  18 532
E. Rennesvik J 29/01-03/5  1609   5  15,0a  16 342 M Ole Johan Østre (T) - Jan-Arne Raab (T)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 02

9

2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 15 -0 -0 -3 -2 -15,1a -26.000 Tot: 62 - 8 - 5 - 6 - 13
KLUIVERT BOKO (NL) 9  15,9M  14,2AM  201.888
8 år Brun V v. Virgill Boko* (NL)
e. Uncommon Boko* (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Nederland
Eier: Nordbytravern's Kluivert
Brun m/gul sjattering. Reklame.

G. Stenberg J 21/10-03/11  2100   3  17,2a  20 367
G. Stenberg M 03/11-06/1  2140   0  16,5a  16 261
G. Stenberg J 22/11-05/10  2609   0  17,5ag  24 550
G. Stenberg ST 04/12-09/3  2140   0  br ag  18 589
G. Stenberg K 12/12-05/7  2100   0  18,4ag  18 679 J Glenn Kramer Stenberg (A) - Johnna Henningsen

10

2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 14 -3 -1 -1 -2 -12,8a -101.123 Tot: 22 - 4 - 3 - 4 - 3
THE BANDIT 10  15,9M  12,8AK  213.211
5 år Brun V v. Lionel
e. Debbie B.R. v. Dream Vacation
Oppdr.: Marianne Landsem & Tor Arne Eggen
Eier: Team Outlaws
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen ÅR 27/09-04/6  2160   8  18,4  0 46
G. Antonsen M 03/11-06/5  2140   1  15,8a  16 46*
G. Antonsen J 22/11-05/12  2609   0  17,2a  24 102
G. Antonsen M 02/12-04/4  2140 n  0  br ag  18 29
G. Antonsen B 11/12-02/7  2100   0  16,0a  30 298 M Gøran Antonsen (T)

Tips: 10-5-3 outs: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Vår målsetning er å bygge moderne hjem som er tilpasset alle. Alle våre boligprosjekter har én 
fellesnevner: et sterkt fokus på smarte, funksjonelle løsninger og valgfrihet som gjør det mulig 
for kundene våre å skape sitt drømmehjem.

Vi arbeider fra uregulerte tomter til nøkkelferdige boliger, og leverer moderne, funksjonelle hjem av 
høy kvalitet som er i samsvar med lokalmarkedets behov . Vi samarbeider med faste, erfarne partnere 
for å sikre kvalitet og presisjon i gjennomføringen. For oss er tett dialog og involvering nøkkelen 
til vellykkede prosjekter – og boliger vi kan være stolte av å levere. Felles for alle våre boliger er 
smarte løsninger som fungerer i hverdagen, og muligheten for kundene våre til å sette sitt personlige 
preg på sitt nye hjem. Vi brenner for fornøyde boligkjøpere og jobber systematisk for å oppnå høy 
kundetilfredshet. Å kjøpe bolig er en av livets største investeringer og milepæler, og vi ønsker å gjøre 
denne opplevelsen så enkel, trygg og inspirerende som mulig. Derfor er det vår prioritet at kundene 
våre føler seg godt ivaretatt gjennom hele reisen – fra kontraktssignering til overlevering, og gjennom 
hele garantiperioden.

Tidligere hovedstarter på Momarken, Espen Jahren, og kona Eva er eiere av en leilighet kjøpt av 
Frigaard bolig her på Mysen. De er veldig glade for sitt valg av leilighet på Høgli, med høy standard, 
god utsikt og nærhet til alt.

www.frigaardbolig.no/boligprosjekter/høgliveien
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Start ca. kl. 13.04
Kaldblods
For 3-15-årige 360.001 - 725.000 kr med høyest 500 poeng.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 440.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)

 3
3. LØP  1

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 3 0 -0 -0 -2 -25,5a -7.500 2024: 16 -1 -2 -4 -4 -25,8a -88.771 Tot: 82 - 6 - 14 - 13 - 22
HUSEBY SIRIUS 2140 1 26,7M  25,1AK  411.544
10 år Svart H v. Åsajerven
e. Moe Svalin v. Spikeld
Oppdr.: Atle Gustav Hoel
Eier: Sigmund J. Johansen /Mysen
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

O. Sagholen M 09/12-06/4  1660   3  26,8  16 76
O. Sagholen J 23/12-04/4  2120   0  30,0 g  18 123
O. Sagholen B 02/01-01/5  2100   6  31,0ag  18 160
O. Sagholen B 22/01-02/6  1609   4  25,5a  18 581
P. Midtfjeld B 04/02-07/3  1609 n  0  29,9ag  30 133 M Eirik Høitomt (T) - Odd Arne Sagholen (T)

2

2025: 1 0 -0 -0 -1 -32,0a -3.500 2024: 18 -0 -2 -1 -8 -25,9a -51.000 Tot: 107 - 5 - 11 - 16 - 46
BORKA STØVERN 2  26,3K  25,9AK  417.000
13 år Borket V v. Norheim Faksen
e. Tang Borka v. Bork Rigel
Oppdr.: Bjarne Snersrud & Liv F. Snersrud
Eier: Veronika S. Gravdahl /Svelvik
Brun m/gul sjattering. Reklame.

G. Stenberg J 28/11-05/6  1609   6  28,1a  20 366
G. Stenberg ST 04/12-03/2  2140   8  28,6a  18 343
G. Stenberg BI 13/12-05/7  2100   6  29,5ag  20 215
G. Stenberg J 23/12-04/7  2120   0  30,2  18 575
G. Stenberg J 19/01-05/10  2100   5  32,0a  18 432 B Glenn Kramer Stenberg (A) - Frode Karl Hansen

3

2025: 2 0 -0 -0 -1 -27,9v -6.034 2024: 15 -2 -1 -4 -4 -26,2a -148.302 Tot: 40 - 9 - 6 - 8 - 11
ASKE FAKS 3  27,1M  26,2AM  432.753
7 år Brun H v. Mjølner Herkules
e. Marine Siri v. Järvsöfaks
Oppdr.: Hans-Petter Dammen
Eier: Hans-Petter Dammen /Mysen
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

O. Østre BI 30/11-09/6  2120   0  28,2 g  40 245
O. Østre B 14/12-05/3  2100   -  dg a  100 237
E. Høitomt J 23/12-04/3  2120   1  28,6  18 27*
E. Høitomt J 14/01-06/2  2600   5  29,9  30 122
R. Kruse FÆ 13/02-08/1  2180   0  27,9  0 101 M Robert Kruse (A) - Hans-Petter Dammen

4

2025: 4 0 -1 -0 -0 -28,7v -19.435 2024: 28 -1 -8 -3 -4 -25,6v -188.986 Tot: 57 - 2 - 16 - 8 - 10
FRØYU JERKEN 4  25,6K  27,1AK  372.563
6 år Huskbrun V v. Bork Odin
e. Våler Vilja v. H.G. Balder
Oppdr.: Stine M.B. Frøhaug & Gunnar Bendiksen
Eier: Gunnar Kværne /Sem
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

L. Kolle K 09/11-09/3  2520   5  28,8 g  80 586
L. Kolle FÆ 04/01-02/6  2160   2  29,3  0 31
O. Sagholen B 21/01-08/2  2100   -  dg a  50 510
O. Sagholen J 28/01-08/6  2160   -  dg  50 2202
O. Sagholen FÆ 13/02-08/1  2160   0  28,7 g  0 170 J Lars Anvar Kolle (T) - Gunnar Kværne

5

2025: 3 0 -0 -1 -1 -28,5v -12.069 2024: 18 -1 -6 -1 -4 -25,6a -171.532 Tot: 79 - 7 - 8 - 11 - 26
HASSEL LINDA 2160 1 25,9M  25,6AM  549.203
8 år Mørkbr HP v. Wik Stjernen
e. Lyssjø Eldi v. Elding
Oppdr.: Raymond Hope & Anders Berntsen
Eier: Stall Guttene Fra Bergen
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

C. Antonsen M 11/11-05/6  2140   4  28,6a  16 22
C. Antonsen J 23/12-01/3  2100   0  28,6ag  18 107
C. Antonsen B 05/01-10/4  2140   0  28,9a  20 154
C. Antonsen Å 22/01-07/8  2180   8  28,5  0 553
C. Antonsen B 04/02-08/2  2100 n  3  28,5a  30 117 M Cato Antonsen (T)

6

2025: 3 0 -0 -0 -1 -23,9a -10.000 2024: 22 -4 -7 -0 -5 -23,9a -246.500 Tot: 101 - 11 - 14 - 3 - 34
SITJE VICTOR 2  26,7M  23,9AK  591.981
8 år Brun H v. Alm Viktor
e. Jilly v. Spikeld
Oppdr.: Halvor Skjulestad
Eier: Wivie Breibybråten-Jon Magne Vik
Blå m/grått brystp.hvit skl.erm. logo.

S. Rishovd M 09/12-03/2  1640   1  27,0  16 70
S. Rishovd B 14/12-05/9  2100   -  dg a  100 375
S. Rishovd B 08/01-07/1  1660   0  26,7  50 495
S. Rishovd J 28/01-08/4  2160   0  28,2  50 1758
E. Høitomt B 11/02-08/3  1609   4  23,9a  50 134 M Sebastian Rishovd (S) - Jon Magne Vik

7

2025: 2 0 -0 -0 -2 -27,0a -9.024 2024: 19 -0 -0 -2 -10 -26,0a -59.775 Tot: 90 - 8 - 6 - 10 - 42
TYSVÆR MIKKEL 3  26,1K  25,7AK  507.981
8 år Borket V v. Norheim Svenn
e. Tangen Borka v. Tangen Scott
Oppdr.: Harald Lønning
Eier: Stall Mikkel
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

O. Sagholen FÆ 30/11-08/5  2160   0  29,6  0 976
O. Sagholen K 12/12-04/6  1700   4  28,7a  20 392
P. Midtfjeld B 26/12-01/4  1609 n  5  26,3a  20 312
O. Sagholen B 05/01-08/3  1609   5  27,0a  24 162
A. Eklundh Å 22/01-07/2  2180   6  27,6  0 823 M Per Oleg Midtfjeld (T) - Odd Arne Sagholen (T)

8

2025: 3 0 -0 -0 -1 -27,1a -5.000 2024: 13 -1 -1 -2 -5 -26,9a -61.596 Tot: 103 - 12 - 6 - 12 - 32
FUX DELUXE 4  26,1K  26,9AM  579.559
9 år Rød HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Turbo Lotta v. Åsajerven
Oppdr.: Stall Ojki
Eier: Stall Ojki
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

E. Høitomt BI 13/12-05/8  2100   5  29,2ag  20 55
E. Høitomt B 22/12-08/7  2100 n  1  30,2a  18 22
Å. Tengsareid J 13/01-03/4  1600   -  dg  18 87
Å. Tengsareid J 19/01-05/11  2100   -  dg a  18 50
A. Akselsen ST 15/02-09/4  2140   7  27,1a  60 571 M Åsbjørn Tengsareid (T) - Karoline Lund Solberg (T)

 Forts. neste side



11

Totalisatorløp 03

9

2025: 4 0 -1 -0 -2 -28,0a -30.573 2024: 7 -2 -2 -0 -1 -25,8v -228.142 Tot: 52 - 6 - 8 - 6 - 14
LYKKJE PRINSESSA 5  25,8M  26,3AK  514.673
7 år Mørkbr HP v. Spikeld
e. Ylblesa v. Pajaprins
Oppdr.: Svenhaug AS
Eier: Nye Stall Dala
Svart m/gull og røde striper, reklame.

O. Østre B 30/12-06/7  2160   0  br g  50 108
O. Østre B 05/01-06/3  2180   4  28,9  20 24*
J. Kontio RO 16/01-05/3  1640   4  28,7a  0 28
B. Steinseth BS 24/01-04/7  1640   2  28,7a  0 52
B. Steinseth OA 10/02-04/5  1800   0  28,0a  20 54 BI Bjørn Steinseth (T)

10

2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 16 -0 -0 -4 -7 -24,5v -73.763 Tot: 102 - 20 - 10 - 14 - 32
M.H. HERKULES 6  24,5M  24,7AK  724.904
12 år Lysbrun V v. Briskeby Philip
e. Blomli Stjerna v. Ulsrud Egon
Oppdr.: Kate I. Robertsen & Kai H. Robertsen
Eier: Tom Ingebretsen /Sarpsborg
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

P. Arvesen M 25/08-06/10  2140   0  26,8a  20 626
O. Sagholen BI 11/09-03/3  2120   4  27,5  16 361
O. Sagholen FÆ 21/09-01/5  2140   3  24,5  0 1022
O. Sagholen B 08/10-07/1  2100   -  dg a  30 99
O. Sagholen K 21/10-07/5  2120   6  26,8  16 148 M Odd Arne Sagholen (T)

Tips: 3-10-6 outs: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

 DD-1, vinner/odds: DD-2, vinner/odds: Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: ............................. 
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Start ca. kl. 13.25
Varmblods
For 3-14-årige 240.001 - 725.000 kr med høyest 500 poeng.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 300.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)

 4
4. LØP  2
Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 2 0 -0 -0 -2 -16,0a -7.500 2024: 15 -0 -0 -2 -9 -13,2a -49.032 Tot: 87 - 2 - 5 - 9 - 38
MAN OF STEEL 2140 1 15,0M  13,2AK  274.370
9 år Brun V v. Ken Warkentin (US)
e. Pejla Håleryd (S) v. Donerail
Oppdr.: Børre Høibye
Eier: Kristin Wattum Haugen /Askim
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

E. Rennesvik M 16/09-06/3  2140   0  17,1ag  20 710
Å. Tengsareid J 27/09-07/7  1609   5  14,0a  14 102
E. Rennesvik M 13/10-06/3  1640   0  14,5a  20 597
E. Rennesvik B 22/01-04/5  2100   7  16,0a  18 317
E. Rennesvik B 05/02-03/6  1609 n  4  16,0a  18 173 M Åsbjørn Tengsareid (T) - Kristin Wattum Haugen

2

2025: 4 0 -0 -0 -0 -15,1a -0 2024: 8 -0 -0 -0 -3 -15,2a -8.500 Tot: 80 - 7 - 11 - 1 - 17
AJAX MIGUAN (S) 2  20,3M  13,3AK  261.974
12 år Brun V v. Express Lavec (S)
e. Cisla Axe (S) v. And Arifant
Oppdr.: Sverige
Eier: Erik Skaug /Hokksund
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

G. Austevoll J 31/12-03/3  1609   0  15,6a  18 220
L. Kolle J 13/01-01/4  1609   0  16,4a  18 250
L. Kolle B 21/01-04/1  2100   0  15,5ag  30 639
P. Larsen J 29/01-03/9  1609   0  15,1a  16 252
P. Larsen B 05/02-03/10  1609 n  -  dg a  18 900 J Per Oleg Midtfjeld (T) - Erik Skaug (A)

3

2025: 1 0 -0 -0 -1 -16,1a -3.000 2024: 23 -2 -2 -3 -10 -13,4a -170.947 Tot: 46 - 5 - 2 - 7 - 19
LOVESICKLE 3  16,2M  13,4AK  266.371
7 år Brun HP v. Pastor Stephen (US)
e. Tinita Love v. Super News
Oppdr.: Stall Hoppestad
Eier: Stall Hoppestad
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

L. Kolle J 16/11-09/5  2100   5  15,0a  40 519
S. Laursen Å 27/11-06/7  2140   0  15,2a  0 547
L. Kolle B 14/12-07/5  2100   0  14,7a  100 1162
L. Kolle B 26/12-06/7  2100 n  0  16,3a  18 213
L. Kolle J 03/01-08/6  2100   6  16,1a  24 121 M Lars Anvar Kolle (T) - Ole Bjørn Hoppestad

4

2025: 3 0 -0 -1 -1 -15,5a -11.000 2024: 13 -0 -0 -0 -5 -14,2a -15.000 Tot: 67 - 8 - 7 - 4 - 23
GLOBAL ASSOCIATION (S) 4  15,4M  13,3AK  297.265
9 år Brun V v. S.J.'s Caviar (US)
e. Global Navigator (S) v. Windsong's Legacy
Oppdr.: Sverige
Eier: Oda S. Nakken-Kurt Inge Nakken
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

M. Gundersen M 25/11-06/9  1640 n  0  16,4a  16 881
A. Akselsen K 12/12-01/5  1700   6  16,7a  18 290
A. Akselsen J 03/01-08/2  2100   3  15,5a  24 348
A. Akselsen J 13/01-01/6  1609   0  16,3a  18 117
A. Akselsen B 05/02-03/2  1609 n  6  16,3a  18 534 B Ole Johan Østre (T) - Oda S. Nakken

5

2025: 3 0 -1 -0 -1 -14,4a -14.000 2024: 12 -1 -3 -0 -5 -12,8a -62.500 Tot: 47 - 3 - 10 - 6 - 16
CHOCOLATE BOX 2160 1 16,3M  12,8AK  413.708
8 år Mørkbr V v. Maharajah (S)
e. Chocolatique v. Chocolatier
Oppdr.: Bjørnar Høgseth
Eier: Erik Skaug /Hokksund
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll B 11/12-05/6  1609   5  14,1a  30 476
G. Austevoll B 26/12-07/2  2160 n  2  16,3  16 104
G. Austevoll J 13/01-01/10  1609   2  15,7a  18 33*
D. Dalen B 21/01-04/7  2100   0  16,8ar  30 299
Å. Tengsareid B 08/02-03/12  2100   8  14,4a  70 826 J Gunnar Austevoll (T) - Erik Skaug (A)

6

2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 21 -1 -1 -1 -11 -14,8a -84.000 Tot: 97 - 15 - 12 - 7 - 28
DAN MØLGÅRD (DK) 2  15,3L  13,0AK  574.856
10 år Brun V v. From Above U.S. (US)
e. Gutzy Ås (S) v. Mack Lobell
Oppdr.: Danmark
Eier: Stine Hansen Juklerød-Rune Hansen
Rød, hvi kilef felt,hvit erm,rød ermst

S. Rishovd K 18/11-06/5  1700   6  16,1a  20 184
D. Dalen B 26/11-08/2  2100   0  14,8a  30 532
D. Dalen K 12/12-06/1  1700   0  16,1a  18 134
S. Juklerød J 15/12-01/1m  1609   4  15,5a  20 165
S. Juklerød M 27/12-02/7m  1640 n  5  16,5a  20 271 K Stine Hansen Juklerød (A)

7

2025: 2 0 -0 -0 -1 -15,2a -5.034 2024: 16 -2 -0 -2 -9 -13,6a -87.838 Tot: 86 - 16 - 8 - 10 - 32
CHUCK YEAGER 3  15,4K  12,8AK  622.411
9 år Rød V v. Look de Star (FR)
e. Diva Arvells v. Varenne
Oppdr.: Stall Ciba
Eier: Stall Champagnepikene
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen M 25/11-01/3  2140 n  0  16,5a  18 115
G. Antonsen B 17/12-07/2  2100   6  13,6a  24 684
G. Antonsen M 20/12-06/5  2140   1  15,0a  20 150
G. Antonsen J 03/01-06/3  2100   5  15,4a  24 91
G. Antonsen FÆ 03/02-04/6  2140   0  15,2a  0 169 M Gøran Antonsen (T)

8

2025: 3 0 -0 -0 -2 -14,0a -10.500 2024: 13 -2 -1 -1 -4 -12,5a -138.500 Tot: 78 - 10 - 11 - 13 - 23
HAUT DOCTOR (FR) 4  15,5L  12,5AK  512.809
8 år Brun V v. Saxo de Vandel* (FR)
e. Biche du Donjon (FR) v. Quinoa du Gers
Oppdr.: Frankrike
Eier: Paul Inge Høiseth-Bjørn Flataune
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt B 20/11-08/9  1609   5  12,5a  40 351
K. Malmin B 17/12-07/7  2100   0  15,3a  24 216
T. Solberg J 14/01-04/6  2100   5  16,2a  30 130
T. Solberg J 23/01-03/3  2100   -  dg a  18 48
E. Høitomt B 11/02-03/1  2100   4  14,0a  30 206 J Eirik Høitomt (T) - Kristian Malmin (T)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 04

9

2025: 2 0 -0 -0 -0 -14,3a -3.069 2024: 29 -1 -0 -0 -21 -13,8a -123.154 Tot: 82 - 3 - 10 - 5 - 44
OTTO HÅLERYD* (S) 5  13,9K  13,8AM  585.794
7 år Brun V v. Readly Express* (S)
e. Stella Håleryd (S) v. Alf Palema
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart, grå/vit, vinkel&grå sidor;svart

T. Horpestad Ø 06/12-06/11  2100   7  15,0a  0 579
T. Horpestad B 11/12-06/7  2100   0  14,5a  40 528
M. Gundersen M 20/12-06/2  2140   0  15,9a  20 127
A. Erixon Å 09/01-05/7m  2140 n  0  18,9a  0 456
T. Horpestad FÆ 03/02-04/5  2140   0  14,3a  0 783 * Tom Horpestad (T)

10

2025: 3 0 -0 -1 -2 -13,6a -11.000 2024: 5 -0 -0 -0 -2 -15,5v -7.500 Tot: 61 - 10 - 7 - 9 - 16
CHLOE' DEGLI DEI (IT) 6  15,2K  12,0AK  500.391
7 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Samba Bi (IT) v. Equinox Bi
Oppdr.: Italia
Eier: Eirik Djuve /Sola
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

C. Antonsen M 09/12-04/3  1660   4  15,5  16 296
C. Antonsen M 20/12-06/1  2140   -  dg a  20 230
C. Antonsen B 09/01-04/2  1609   7  13,6a  18 301
C. Antonsen J 19/01-07/1  2100   3  16,5a  16 69
C. Antonsen J 27/01-01/2  1620   5  15,7  14 83 M Cato Antonsen (T)

Tips: 8-7-1 outs: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 13.45 Kaldblods
For 3-15-årige 140.001 - 360.000 kr med høyest 500 poeng.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 165.001 kr., 40 m. ved 245.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)5. LØP

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 3 0 -0 -1 -2 -29,1v -14.500 2024: 8 -0 -2 -2 -3 -29,3v -51.179 Tot: 19 - 2 - 3 - 5 - 7
TRYLL 2140 1 29,1K  30,0AM  162.039
7 år Svart V v. Odd Herakles
e. Edelrappa v. Alm Viktor
Oppdr.: Ole Jonny Solberg
Eier: Stall Ojki
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

K. Malmin BI 11/05-04/5  2120   0  29,8  50 480
B. Steine J 23/12-03/2  2100   5  30,7a  18 50
E. Høitomt J 03/01-05/1  2100   4  30,0a  20 133
Å. Tengsareid J 13/01-02/3  2100   3  32,3a  18 51
Å. Tengsareid J 01/02-05/7  1600   5  29,1  20 88 M Eirik Høitomt (T) - Karoline Lund Solberg (T)

2

2025: 4 0 -0 -1 -0 -29,6v -6.000 2024: 6 -0 -0 -0 -1 -29,1a -3.000 Tot: 43 - 4 - 2 - 6 - 12
ST. PETTER 2  29,6K  27,7AK  155.928
8 år Brun V v. Tomeld Ø.K.
e. Mørtvedt Siri v. Spikeld
Oppdr.: Nina Sørgård & Kine Lydia Steinsvoll
Eier: Ivar Bjørneng /Aurskog
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

V. Hop M 09/12-01/7  1660   6  29,8 g  16 65
H. Edvardsen B 05/01-09/5m  2160   3  33,0  18 140
H. Holm B 12/01-06/7  1609   -  dg a  18 498
H. Holm J 01/02-05/8  1600   0  29,6  20 268
H. Edvardsen B 11/02-04/5m  2140   0  br g  18 154 B Hans Chr. Holm (T) - Ivar Bjørneng

3

2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 13 -0 -0 -4 -5 -26,1a -56.500 Tot: 27 - 2 - 1 - 5 - 13
KALANI 3  28,2M  26,1AK  157.726
5 år Svart HP v. Odd Herakles
e. Millionolga v. Nordli Svarten
Oppdr.: Per Hellgren
Eier: Selma Johanne Ekeberg-Anne Berit Ekeberg
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

R. Kruse B 03/09-08/2  1609   3  26,1a  22 100
R. Kruse BI 28/09-06/11  2120   6  28,2  50 466
R. Kruse M 03/11-04/5  2160   0  30,6 g  16 506
R. Kruse M 11/11-04/5  2160   4  32,3 g  16 38
R. Kruse M 02/12-07/2  2160 n  6  33,4  50 440 M Robert Kruse (A) - Selma Johanne Ekeberg

4

2025: 1 0 -0 -0 -0   -0 2024: 14 -3 -0 -1 -3 -26,7v -84.032 Tot: 48 - 6 - 3 - 4 - 8
HORNNES NILS 2160 1 26,7K  27,3AM  232.203
8 år Svart V v. Slåttodin
e. Hornnes Siri v. Mørtvedt Jerkeld
Oppdr.: Kai Egil Olseng
Eier: Kai Egil Olseng /Skjeberg
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll ÅR 14/09-07/4  2160   0  32,6  0 95
G. Austevoll J 01/10-03/7  2100   -  dg a  20 285
G. Austevoll M 03/11-04/7  2160   -  dg  16 517
O. Reime M 09/12-06/4  1640   7  28,4  16 122
O. Wilhelmsen B 05/02-04/6  1609 n  -  dg a  18 589 M Gunnar Austevoll (T) - Kai Egil Olseng

5

2025: 3 0 -0 -0 -3 -33,3v -14.172 2024: 20 -0 -2 -2 -3 -28,7a -54.507 Tot: 50 - 2 - 5 - 4 - 12
SJØLI FRØKNA 2  28,9M  28,7AM  182.503
9 år Huskbrun HP v. Tekno Odin
e. Starelv Frøkna v. Spang Best
Oppdr.: Bjørn Steinseth
Eier: Bjørn Steinseth /Løten
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth B 22/12-04/5  2160 n  5  31,9  16 159
B. Steinseth B 30/12-01/8  2100   3  29,2a  20 681
B. Steinseth J 13/01-02/2  2100   5  33,4ag  18 39
B. Steinseth FÆ 23/01-06/1  2660 n  4  33,3 g  0 69
T. Groven OA 10/02-02/1m  2320   7  34,6 g  22 46 BI Bjørn Steinseth (T)

6

2025: 4 1 -0 -0 -1 -28,9a -23.000 2024: 27 -0 -2 -1 -11 -27,8v -58.500 Tot: 89 - 2 - 4 - 9 - 41
FRØKEN FYRRIG 3  27,8K  28,0AM  239.500
10 år Svart HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Starelv Frøkna v. Spang Best
Oppdr.: Bjørn Steinseth
Eier: Ragnhild Sveen-Inger Sveen Steinseth
brun m/røde seler

R. Sveen B 26/12-05/2  2160 n  6  31,3  18 395
R. Sveen J 03/01-05/7  2100   1  29,6ag  20 710
R. Sveen B 12/01-06/12  1609   0  28,9a  18 381
R. Sveen J 01/02-08/3  2120   -  dg  70 885
R. Sveen J 12/02-09/4  2100   7  29,5ag  18 271 BI Ragnhild Sveen (A)

7

2025: 3 0 -0 -0 -2 -31,1v -10.500 2024: 17 -0 -0 -0 -5 -28,3a -17.032 Tot: 68 - 0 - 6 - 6 - 22
BIRK JAHN SJUR 4  29,3M  27,2AM  189.324
7 år Svart V v. Åsajerven
e. Vertigo Vintra* v. Lome Kongen
Oppdr.: Stall Birktrav.no
Eier: Knut Arne Ødegaard /Skiptvet
blå m/rød bunn.

D. Dalen BI 28/09-03/9  1609   0  29,7ag  24 364
D. Dalen BI 07/10-09/1  2100   -  dg a  16 282
O. Østre J 03/01-05/5  2100   -  dg a  20 120
O. Østre J 19/01-05/1  2100   4  31,6a  18 71
K. Ødegaard B 11/02-06/3  2640   4  31,1  30 186 M Knut Arne Ødegaard (T)

8

2025: 2 0 -1 -0 -1 -30,9v -20.000 2024: 8 -1 -2 -0 -0 -27,0v -79.000 Tot: 25 - 4 - 7 - 1 - 4
MÅNESTJERNAS REX 5  27,0M  27,4AM  203.500
6 år Svart H v. Will Prinsen
e. Månestjerna* v. Sjefsbrunen
Oppdr.: Gunn E. Bakken & Bjarne Syversen
Eier: Bjarne Syversen /Moss
Svart m/røde sidefelt+ermer,rekl.

D. Dalen BI 02/08-04/4  2100   0  30,3a  20 26*
D. Dalen B 12/10-07/4  2600   0  br ag  60 231
D. Dalen B 12/11-06/6  2100   0  31,4ag  30 78
G. Mogset B 21/01-03/3  2100   4  31,1ag  22 47
G. Mogset B 11/02-06/4  2640   2  30,9  30 62 M Guro Mogset (A) - Bjarne Syversen

 Forts. neste side



15

Totalisatorløp 05

9

2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 20 -2 -2 -0 -7 -27,9a -70.000 Tot: 65 - 8 - 7 - 3 - 17
SATRI Ø.K. 2180 1 28,8K  25,8AK  279.932
9 år Svart HP v. Bork Odin
e. Spydhild v. Elding
Oppdr.: Stall Davenskø
Eier: Arne Torpsæter /Skotterud
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

K. Kvasnes M 19/10-02/1m  2160   4  31,7  24 19*
H. Kolle BI 08/11-02/1m  2140   5  32,6 g  18 98
G. Austevoll M 25/11-05/10  2140 n  5  31,6a  20 166
Ø. Ruttenborg M 02/12-05/5  1640 n  0  32,3a  18 303
Ø. Ruttenborg M 09/12-06/2  1640   0  28,8  16 327 M Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

Tips: 1-8-6 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Sulkyinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal 

konkurrere med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 
15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til 
defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. 
Endringen skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer 
løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår 
skade på sulkyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt 
tilfelle kan også endring av sulkykategori forekomme.

• Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert 
inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrere 
med eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon 
skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på 
fram- og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til 
hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge 
prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, 
med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I 
slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet 
med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse 
enn det som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, 
og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

• Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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Start ca. kl. 14.05 Kaldblods
For 3-15-årige 20.001 - 140.000 kr med høyest 500 poeng.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 48.001 kr., 40 m. ved 85.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)6. LØP

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 1 0 -0 -0 -1 -36,0a -3.000 2024: 7 -0 -1 -1 -2 -32,6v -22.000 Tot: 19 - 1 - 1 - 1 - 8
RINDE FRUA 2140 1 32,6M  35,6AM  47.000
8 år Svart HP v. Moe Odin
e. Rosa Mi v. H.G. Balder
Oppdr.: Kari Kristensen
Eier: Stine Hansen Juklerød-Aurora K.S. Skullestad
Rød, hvi kilef felt,hvit erm,rød ermst

Å. Tengsareid J 18/05-02/4  2100   3  32,6  20 501
D. Dalen K 05/06-04/5  2100   2  33,0  16 151
Å. Tengsareid K 18/11-04/1  2120   0  37,5 g  16 170
D. Dalen B 26/11-03/3  2140   0  br  18 264
S. Juklerød J 29/01-05/1  2100   6  36,0ag  18 245 K Stine Hansen Juklerød (A)

2

2025: 1 0 -0 -0 -1 -31,8a -3.500 2024: 27 -2 -1 -1 -12 -31,0v -76.000 Tot: 28 - 2 - 1 - 1 - 13
MIN BOLT 2160 1 31,0M  31,3AM  79.500
8 år Rød V v. Briskeby Rauen
e. Drømmina v. Minpil
Oppdr.: Stall Styr Og Stell
Eier: Stall Styr Og Stell
Svart m/ orange sk.stk. reklame.

P. Bendiksen BI 25/10-03/4  2120   7  31,4  16 236
P. Bendiksen B 05/11-06/5  2100   0  31,3a  18 374
M. Gundersen BI 15/11-02/7  2100   0  34,4ag  18 268
P. Bendiksen M 25/11-07/1  2140 n  4  32,3a  18 172
J. Smedtorp B 08/02-05/7  2100   5  31,8a  20 621 BI Per Ivar Bendiksen (A) - Siv Astrid Skjølås

3

2025: 3 0 -0 -0 -3 -31,3a -12.500 2024: 11 -0 -0 -3 -3 -31,0a -25.000 Tot: 25 - 0 - 0 - 4 - 13
TIDEMANN 2  32,2M  31,0AM  67.000
6 år Svart V v. Moe Argr
e. Lustra Hera v. Lome Elden
Oppdr.: Connie Bjørke
Eier: Rune Stea Christiansen /Songe
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt J 01/11-03/11  2100   0  31,6a  18 320
E. Høitomt J 08/12-02/9  2100   3  32,8a  16 221
E. Høitomt B 02/01-05/4  2100   5  31,3a  16 76
E. Høitomt B 18/01-01/7  2100 n  4  33,2a  20 116
E. Høitomt J 12/02-02/5  2100   4  32,1a  18 162 ST Eirik Høitomt (T) - Rune Stea Christiansen

4

2025: 3 0 -0 -0 -2 -31,5a -8.000 2024: 12 -1 -1 -3 -5 -31,4a -55.063 Tot: 24 - 1 - 1 - 3 - 10
HERTINA 3  31,5M  31,4AM  72.563
6 år Brun HP v. Odd Herakles
e. Torpa Hege v. Spikeld
Oppdr.: Stall Northom
Eier: Line J.J. Solberg-Kjetil Solberg
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

B. Steinseth B 11/12-01/1  2160   6  31,5  22 314
V. Hop M 20/12-03/1  2140   3  32,8  16 33*
B. Steinseth B 02/01-05/9  2100   6  31,5ag  16 64
O. Mikkelborg B 21/01-06/12  2100   0  32,2a  20 474
O. Mikkelborg B 04/02-04/7  2160 n  4  34,5  20 248 M Åsbjørn Tengsareid (T) - Line J.J. Solberg

5

2025: 3 0 -0 -1 -1 -31,8a -9.500 2024: 19 -0 -0 -0 -12 -31,9v -41.000 Tot: 26 - 0 - 0 - 3 - 14
POLLE SLAUREN 4  31,9M  31,8AM  62.500
5 år Brun V v. Kleppe Slauren
e. Voje Sara v. Spikeld
Oppdr.: Arne Pollestad
Eier: Heine Bernhus-Lisbeth L. Bernhus
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll M 02/12-08/3  2160 n  4  36,1  16 389
G. Austevoll J 08/12-02/7  2100   4  32,8a  16 317
G. Austevoll B 02/01-05/3  2100   0  31,8ag  16 236
G. Austevoll J 29/01-05/2  2100   3  34,6a  18 41
G. Austevoll J 12/02-02/9  2100   5  32,2ag  18 620 M Gunnar Austevoll (T) - Heine Bernhus

6

2025: 2 0 -1 -0 -1 -31,6a -12.000 2024: 13 -0 -0 -1 -2 -31,4a -5.750 Tot: 61 - 3 - 3 - 4 - 16
NORDBY FYR 2180 1 30,0K  30,2AM  132.593
11 år Brun H v. Mørtvedt Jerkeld
e. Nesstjerna v. Elding
Oppdr.: Georg W. Sverdrup & Bodil Sælid
Eier: Stall Bælkåsen
hvit m/hv.hestehode i sv.kule,rød erms

T. Stordal M 02/09-06/4  2180 n  0  32,7  16 563
T. Stordal BI 07/10-07/6  2100   0  32,0a  16 626
T. Stordal BI 13/12-02/7  2100   0  33,4a  18 345
T. Stordal B 09/01-02/6  1609   7  31,6a  18 1149
T. Stordal J 29/01-05/4  2100   2  33,9a  18 157 BI Tor A. Stordal (A)

7

2025: 3 0 -0 -0 -2 -30,4a -8.000 2024: 16 -0 -1 -1 -10 -29,5v -60.059 Tot: 32 - 0 - 1 - 1 - 23
SJØLI KVIKKI 2  29,5K  30,4AK  115.698
6 år Svart HP v. Bork Odin
e. Bjørnli Cille v. Mørtvedt Jerkeld
Oppdr.: Bjørn Steinseth & Ragnhild Strøm
Eier: Stall Mary
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth OA 10/11-05/4  1720   2  30,2  18 300
B. Steinseth BS 09/12-02/2  1640   3  31,5  0 37
B. Steinseth B 09/01-02/8  1609   5  30,4a  18 228
B. Steinseth J 28/01-03/3  2100   0  32,6ag  20 237
A. Solhus OA 10/02-06/2  1740   4  30,5  18 210 BI Bjørn Steinseth (T)

8

2025: 4 1 -0 -0 -2 -29,9a -27.000 2024: 12 -2 -5 -1 -3 -29,7a -93.500 Tot: 16 - 3 - 5 - 1 - 5
LYSTAD LOKE 3  31,2M  29,7AM  120.500
4 år Svart H v. Bork Odin
e. Indregaards Lilja v. Spikeld
Oppdr.: Wenche Hestad
Eier: Grethe Aleksandra Eriksen /Sandefjord
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

G. Flåten J 08/12-03/8  2100   0  br ag  18 40
G. Flåten B 09/01-02/2  1609   -  dg a  18 30
G. Flåten B 18/01-03/8  1640 n  5  31,8  50 181
V. Hop J 23/01-04/6  2100   1  31,8a  16 71
V. Hop B 08/02-06/2  2100   6  29,9a  60 315 J Vidar Hop (T) - Geir Flåten (T)

Tips: 8-7-3 outs: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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       Hva koster det å spille trippel?

REKKEPRISTe som 1. og 2. Hestrippel–«rundt-spill»

De utvalgte hestene markert på alle tre plasser  kr. 2,- kr. 5,- kr. 10,- 
  INNSATS

12,- 60,-30,- 
48,- 240,-120,- 

120,- 300,- 600,-
240,- 1.200,-600,- 
420,- 2.100,-1.050,- 
672,- 1.680,- 3.360,- 

Antall

3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Utgangshest
En hest spilt på kun en plass, de andre utvalgte hestene markert 

på de to øvrige plassene. 

12 13 14

12 24 40 60 84 112 144 180   220   264   312   364

30 60 100 150 210 280 360 450   550   660   910  780 

60 120 200 300 420 560 720 900 1100 1320 19201560 

 3 hester rundt ( 3 x 2 x 1) =   6 kombinasjoner 
 4 hester rundt ( 4 x 3 x 2) =  24 kombinasjoner 
 5 hester rundt ( 5 x 4 x 3) =   60 kombinasjoner 
 6 hester rundt ( 6 x 5 x 4) = 120 kombinasjoner 
 7 hester rundt ( 7 x 6 x 5) = 210 kombinasjoner 
 8 hester rundt  ( 8 x 7 x 6) = 336 kombinasjoner 

InnsatsRekkepris 

  2 kr.

  5 kr.

10 kr.

UTREGNINGSFORMEL

Slik regner du ut hva Trippelbongen koster
A = Antall hester markert som 1.Hest 
B = Antall hester markert som 2.Hest 
C = Antall hester markert som 3.Hest

Antall hester markert
både som 1., 2. og 3. Hest 

Antall hester markert
både som 1. og 2. Hest 

Antall hester markert
både som 1. og 3. Hest

(pluss)

(minus)

(minus)
Antall hester markert
både som 2. og 3. Hest (minus)
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Er Avlsstall noe for deg?
Drømmer du om å følge et føll fra 
start eller har en hoppe som du gjerne 
vil ha et føll fra, men mangler stall?

Har du et brennende ønske om å 
sørge for at føll har det helt topp, og 
har anledning til å hjelpe andre?

Spørsmålene kan gi deg 
forbløffende gode svar på

avlsstall.no
Finn stallene - kontraktene - de gode tipsene
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